
UCHWAŁA NR XLII/486/17
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mielno na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst 
Dz.U z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z poźn. zmian.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków budżetowych na 2017 r. pomiędzy działami na 
łączna kwotę 100.000,00 zł.

2. Zestawienie zmian w planie wydatków, o których mowa w ust. 1 określają załączniki Nr 1 i Nr 2.

§ 2.  Po dokonaniu zmian budżet po stronie dochodów oraz wydatków zamyka się:

1) dochodami w kwocie – 46.048.297,56 zł, w tym:

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych  – 35.085.836,85 zł,

b) dochody majątkowe – 7.113.992,00 zł,

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 3.848.468,71 zł,

2) wydatkami  w kwocie – 52.383.297,56  zł, w tym:

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych – 33.686.690,55 zł,

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań zleconych – 3.846.761,01 zł,

c) wydatki majątkowe  –  14.849.846,00 zł,

3) wynikiem finansowym w kwocie 6.335.000,00 zł deficytu budżetowego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: D9D779F9-B731-47B2-B6CB-E09FD07D371A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLII/486/17

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 27.10.2017 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0 25 000 3 164 650

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
0 25 000 2 788 000

4520 Opłaty na rzecz budżetów JST 25 000 52 000

710 DZIAŁANOŚĆ USŁUGOWA 0 17 000 271 324

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0 17 000 194 320

4300 Zakup usług pozostałych 0 17 000 185 320

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 0 58 000 562 000

75702
Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek JST
0 58 000 562 000

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez JST kredytów i pożyczek
0 58 000 562 000

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
100 000 0 10 825 109

90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 100 000 0 955 000

4260 Zakup energii 100 000 0 430 000

100 000 100 000RAZEM

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2017 ROK

Id: D9D779F9-B731-47B2-B6CB-E09FD07D371A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr  XLII/486/17

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 27.10.2017 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0 25 000 3 164 650

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
0 25 000 2 788 000

4520 Opłaty na rzecz budżetów JST 25 000 52 000

710 DZIAŁANOŚĆ USŁUGOWA 0 17 000 271 324

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0 17 000 194 320

4300 Zakup usług pozostałych 0 17 000 185 320

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 0 58 000 562 000

75702
Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek JST
0 58 000 562 000

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez JST kredytów i pożyczek
0 58 000 562 000

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
100 000 0 10 825 109

90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 100 000 0 955 000

4260 Zakup energii 100 000 0 430 000

100 000 100 000

Plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych Urzędu Miejskiego w Mielnie nie ulegnie zmianie

i wyniesie 38.960.590,70 zł

RAZEM

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2017 ROK

URZĄD MIEJSKI W MIELNIE

Id: D9D779F9-B731-47B2-B6CB-E09FD07D371A. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

I. Zmiany w planie wydatków

1. Przeniesiono plan wydatków bieżących w Urzędzie Miejskim w Mielnie na łączną kwotę

100.000,00 zł, z działu 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdziału 70005 – Gospodarka gruntami i

nieruchomościami oraz działu 710 – Działalność usługowa, rozdziału 71014 – Plany

zagospodarowania przestrzennego do działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,

rozdziału 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg z przeznaczeniem na zapłacenie energii

elektrycznej za oświetlenie uliczne.

Id: D9D779F9-B731-47B2-B6CB-E09FD07D371A. Uchwalony Strona 1




